电源接口，220V
硬盘指示灯
BMC管理网口(RJ45)  x1
产品特点
■ 支持1个鲲鹏模组，最高64核，2.6GHz
■ 最高支持512GB DDR4运行内存
■ 2*10GE SFP+光口和4*GE电口
■ 3个PCIe [x16]插槽，可支持2张双槽位AI算力

基于华为鲲鹏模组的高性能工作站，可支持两张双槽位AI算力卡或图形渲染卡
尺寸图（单位：mm）
订购信息
P/N
规格
CPU模组 内存 NVME SSD 存储HDD 算力卡 电源 OS
RC-G-AIWS-8650-D2A2-CSC2A 32核，2.6GHz 128GB 500G 4T Atlas 300I Duo x2 750W OpenEuler 22.03 LTS SP4
RC-G-AIWS-8650-D2A2-CSC1A 32核，2.6GHz 64GB 500G 4T Atlas 300I Duo x2 750W OpenEuler 22.03 LTS SP4
RC-G-AIWS-8650-00A2-CSC2A 32核，2.6GHz 128GB 500G 4T - 750W OpenEuler 22.03 LTS SP4
RC-G-AIWS-8650-00A2-CSC1A 32核，2.6GHz 64GB 500G 4T - 750W OpenEuler 22.03 LTS SP4
430
1
8
8